
Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 17.02.2023  

(číslo projednávání - 6) 
 

Poskytnutí daru v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy  
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

- uzavření smlouvy o poskytnutí daru následujícímu subjektu: 
 
Nadační fond pro Ukrajinu se sídlem U přehrady 3204/61,466 02 Jablonec nad 
Nisou IČ: 17964687 na projekt  Pochod za svobodu & Koncert před velvyslanectvím 
Ukrajiny ve výši 1 000 Kč. 

  

III. Ukládá  

1. předat PO darovací smlouvu podle bodu II. tohoto usnesení k zajištění podpisu ze 
strany MČ Praha 6. 

Zodpovídá: Mgr. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času  

Termín plnění: 17.02.2023  

2. předat Mgr. Janu Lacinovi darovací smlouvu podle bodu II. tohoto usnesení k 
podpisu ze strany MČ Praha 6. 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Ullrichová, vedoucí právního odboru  

Termín plnění: 20.02.2023  

3. podepsat darovací smlouvu podle bodu II. tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Mgr. Jan Lacina, radní  

Termín plnění: 22.02.2023  

4. zajistit podpis darovací smlouvy podle bodu II. tohoto usnesení protistranami. 

Zodpovídá: Mgr. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času  

Termín plnění: 08.03.2023  

  
 
 
Předkladatel:  Mgr. Jan Lacina, neuvolněný člen ZMČ                              
Zpracovatel:   Mgr. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času 
    
  
Projednáno s:  

 
 

č. tisku.: R-0456 



Stránka 2 

Důvodová zpráva k R-0456: 
Poskytnutí daru v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy  

K poskytnutí daru v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy. OKSVČ 

obdržel žádost o poskytnutí daru v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy. Touto 

žádostí se zabývala pracovní skupina ve složení Mgr. Jan Lacina a pracovníci OKSVČ, která 

doporučuje Radě MČ Praha 6 poskytnout mimo vyhlášené dotační programy dar subjektu: 

Nadační fond pro Ukrajinu - Pochod za svobodu & Koncert před velvyslanectvím Ukrajiny 

Pochod za svobodu bude vycházet z Letné. Projde okolo velvyslanectví Ruska, kde účastníci 

položí dřevěné kříže, které připomenou nesmyslné oběti totalitních režimů. Bude pokračovat 

směrem k velvyslanectví Ukrajiny, kde bude zakončen koncertem (součástí bude sbírka 

svítilen pro Ukrajinu). Na akci spolupracuje: velvyslanectví Ukrajiny, Paměť národa, Dárek 

pro Putina a další neziskové organizace.   

Finanční prostředky jsou k dispozici v rozpočtu OKSVČ pro rok 2023, kapitola Kultura.  

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Rovněž výslovně 

prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by obsah návrhu 

podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

Datum: 16. 02. 2023 Zpracovala:  Mgr. Jana Ripplová, vedoucí OKSVČ 

 
Seznam příloh: 
01)  Nadační fond pro Ukrajinu - Pochod & Koncert - smlouva.docx 
02)  Nadační fond pro Ukrajinu - Pochod & Koncert - žádost.docx 
Návrh usnesení.pdf 


